ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года

	№ 32/82-3

с. Нерчинский Завод

О результатах выборов депутатов Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва по Нерчинско-Заводскому  многомандатному  избирательному округу № 1
На основании протокола избирательной комиссии муниципального района «Нерчинско-Заводский район» о результатах выборов депутатов Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва по Нерчинско-Заводскому  многомандатному  избирательному округу № 1 зарегистрированные кандидаты получили следующее количество голосов избирателей:
1. Бахарева Светлана Александровна – 1119

2. Горбунова Галина Аркадьевна – 831

3. Дружинин Сергей Викторович – 1382

4. Ерохина Ирина Викторовна – 799

5. Зыкова Людмила Аркадьевна – 932

6. Караченова Марина Викторовна – 891

7. Кириллова Вера Владимировна – 1029

8. Комогорова Марина Сергеевна – 903

9. Кузнецов Александр Николаевич – 804

В соответствии со ст.82 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» избирательная комиссия муниципального района «Нерчинско-Заводский район»
 п о с т а н о в л я е т :

1. Признать  выборы депутатов Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва по Нерчинско-Заводскому многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва по Нерчинско-Заводскому многомандатному избирательному округу № 1 следующих зарегистрированных кандидатов:
- Дружинина Сергея Викторовича,
- Бахареву Светлану Александровну;

- Кириллову Веру Владимировну;
- Зыкову Людмилу Аркадьевну;
- Комогорову Марину Сергеевну.

3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета муниципального района «Нерчинско-Заводский район» седьмого созыва по Нерчинско-Заводскому многомандатному избирательному округу № 1 об их избрании.

4. Настоящее постановление направить для опубликования в газету «Советское Приаргунье» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Нерчинско-Заводский район» http://нер-завод.забайкальский край.рф
Председатель комиссии

Н.В. Середкина

Секретарь комиссии

А.Г. Мазурова